
Uchwała nr XXXIV/349/05
Rady Powiatu Cieszyńskiego
z dnia 24 października 2005r

w sprawie przyjęcia rezygnacji Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu 
Cieszyńskiego  Pana Janusza Króla 

Na  podstawie  art.14  ust.5  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r nr 142, poz. 1592) 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala:

§ 1

Przyjąć  rezygnację  Wiceprzewodniczącego  Rady  Powiatu  Cieszyńskiego  Pana 

Janusza Króla .

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


